ＪＸホールディングス株式会社 広報部  〒100-8161 東京都千代田区大手町二丁目 6番 3号  TEL:03-6275-5002

2012 年 5月 11 日

各 位

ＪＸホールディングス株式会社

組織の改正について

当社（本社：東京都千代田区大手町二丁目、社長：高萩光紀）は、下記のとおり組織を改正しま

すので、お知らせいたします。

記

１．改正内容

  本年６月２７日付で、ＣＳＲ推進部の所掌する業務を総務部広報グループへ移管し、同グルー

プの名称を、総務部広報・ＣＳＲ推進グループに変更する。

これに伴い、ＣＳＲ推進部は、本年６月２６日限りで廃止する。

２．理由

ＪＸグループ全体のＣＳＲ推進について、広報、コーポレートブランド等に関する業務と一体化

することにより、この体制を強化するとともに組織効率の向上を図る。

以 上